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Posteingang der Sektion Auswertung vom 23.03. bis 24.07.2009 
Datum Name OB  LBL Σ EB RR/C M SR Eru 
 

25.03.2009 Maintz, G.       MZ             5   5       5               
25.03.2009 Schirmer, J.     SIR            2   2   1   1               
26.03.2009 Rätz, M.         RAT          113 105 103   2               
26.03.2009 Walter, F.       WTR            2   2   2                   
28.03.2009 Rätz, K.         RCR            4   4   1       3           
30.03.2009 Moschner, W.     MS  )         
           Frank, P.        FR  )         25  25  25                   
01.04.2009 Marx, H.         MX            24  24          24           
01.04.2009 Strüver, H.      SV             1   1       1               
02.04.2009 Schmidt, U.      SCI           11  11   3   8               
05.04.2009 Steinbach, H.    SB             1   1       1               
08.04.2009 Rätz, K.         RCR            3   2   2                   
12.04.2009 Zimmermann, T.   ZMM            1   1       1               
16.04.2009 Kriebel, W.      KB             1   1       1               
21.04.2009 Maintz, G.       MZ             6   6       6               
21.04.2009 Schmidt, U.      SCI           11  11  11                   
22.04.2009 Quester, W.      QU             2   2   1   1               
23.04.2009 Maintz, G.       MZ             2   2       2               
04.05.2009 Neumann, J.      NMN           13  15           7   8       
06.05.2009 Agerer, F.       AG           195 195 175  20               
07.05.2009 Maintz, G.       MZ             3   3       3               
07.05.2009 Schmidt, U.      SCI           12  12   1  11               
08.05.2009 Scharnhorst, D.  SHT            1   2   2                   
09.05.2009 Dietrich, M.     DIE            3   3   1   2               
17.05.2009 Pagel, L.        PGL           12  12   4   7           1   
19.05.2009 Strüver, H.      SV             2   2       1       1       
26.05.2009 Alich, K.        ALH            2   4       4               
28.05.2009 Agerer, F.       AG            36  36  34   2               
28.05.2009 Wischnewski, M.  WN            30  30   5  25               
03.06.2009 Neumann, J.      NMN           11  14           2  12       
04.06.2009 Alich, K.        ALH            1   2       2               
04.06.2009 Jungbluth, H.    JU             4   4   4                   
04.06.2009 Maintz, G.       MZ             1   2       2               
05.06.2009 Jungbluth, H.    JU             1   1   1                   
07.06.2009 Pagel, L.        PGL           14  14   8   6               
07.06.2009 Schirmer, J.     SIR            3   3   1   2               
08.06.2009 Wischnewski, M.  WN             2   2       2               
15.06.2009 Moschner, W.     MS            33  32  30   2               



Datum Name OB  LBL Σ EB RR/C M SR Eru 
 

16.06.2009 Steinbach, H.    SB             1   1       1               
21.06.2009 Pagel, L.        PGL           15  15      15               
29.06.2009 Schirmer, J.     SIR            1   1   1                   
30.06.2009 Maintz, G.       MZ             2   2       2               
03.07.2009 Walter, F.       WTR            2   2   2                   
14.07.2009 Pagel, L.        PGL            6   5   1   4               
16.07.2009 Neumann, J.      NMN            8  20           1  19       
18.07.2009 Frank, P.        FR            74  74  68   6               
21.07.2009 Winkler, R.      WNK            5   5           5           
Hinweis: LBL = Anzahl eingesandter Lichtkurvenblätter 
 
Ergebnisse des Kalenderjahres 2009 Stand: 24. Juli 2009 
OB  Name Ort LD  Σ EB RR  M SR Eru 
       C  RV K 
AG  Agerer, Franz     Zweikirchen           460 427  33          
ALH Alich, Karsten    Schaffhausen    <CH>   12      12          
DIE Dietrich, Martin  Radebeul                5   1   4          
FR  Frank, Peter      Velden                 91  84   7          
HO  Hoffmann, Peter   Schellerten             1           1      
JU  Jungbluth, Dr. Hans Karlsruhe              17  17              
KB  Kriebel, Wolfgang Schierling              6       6          
MZ  Maintz, Dr. Gisela    Bonn                   26      26          
MX  Marx, Harald      Korntal-Münchingen        52          52      
MOO Moos, Carsten     Netphen                 1       1          
MS  Moschner, Wolfgang Lennestadt             32  30   2          
NMN Neumann, Jörg     Leipzig                60          12  48  
PGL Pagel, Dr. Lienhard Klockenhagen           67  20  46           1 
QU  Quester, Wolfgang Esslingen-Zell         10   9   1          
RCR Rätz, Kerstin     Herges-Hallenberg        6   3       3      
SHT Scharnhorst, Danny Erfurt                  2   2              
SIR Schirmer, Jörg    Willisau        <CH>   12   9   3          
SCI Schmidt, Ulrich   Karlsruhe              63  39  24          
SB  Steinbach, Dr. Hans-M. Neu-Anspach            10      10          
SV  Strüver, Helmut   Duisburg                3       2       1  
WTR Walter, Frank     München                 7   7              
WNK Winkler, Roland   Schkeuditz             15          10   5  
WN  Wischnewski, Markus Wennigsen              51   9  42          
ZMM Zimmermann, Thomas Haltern am See          1       1          
Teams: 
MS  Moschner, Wolfgang Lennestadt       )     
FR  Frank, Peter      Velden           )     25  25              
RAT Rätz, Manfred     Herges-Hallenberg )                    
RCR Rätz, Kerstin     Herges-Hallenberg )      105 103 2            
 

25 Beobachter Maxima / Minima  1.140 785 222 78 54 1 


